REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
SENATI AKADEMIK

Nt /4 /A Prot. Gjirokastér, mé+(1.../.2./2019
VENDIM

Nr. /9, daté_J5.,9 20/ ¢

MBI MIRATIMIN E KANDIDATURAVE QE PLOTESOJNE KRITERET LIGJORE PER
ADMINISTRATOR TE UNIVERSITETIT

Senati Akademik i Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér, né mbéshtetje t& nenit 51 pikat 2 dhe
4 té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté
né Republikén e Shqipérisé®,

VENDOSI
1. Té miratoje me 21( njézet e njé) vota pro nga 21 (njézet e nj€) anétaré senati té& pranishém,
kandidaturén e vetme té paraqitur pér pozicionin “Administrator i institucionit publik té
arsimit t& larté.
2. Ky vendim i pércillet Bordit t¢ Administrimit pér vlerésime t€ métejshme shoqéruar me dosjen

e kandidatit.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér
Kodi Postar 6001, Eeb:&&&.uogj.edu.al



